
Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt quelques minutes en avance.

6058 2025 / 2026
Andon  > Castellane

Andon 

Caille 
Jas Neuf

Caille       
Rue Principale

Séranon 
Village

Villaute - Séranon 
Station Essence

Séranon       
Domaine du Graou

Logis du Pin

Castellane      
Collège du Verdon

08.05

Lundi à vendredi

07.20

07.25

07.30

07.35

07.40

07.45

07.42



6058 2025 / 2026
Castellane   > Andon

Mercredi
Lundi, mardi 

jeudi, vendredi

Castellane      
Collège du Verdon

13.20 17.10

Logis du Pin 13.40 17.30

Séranon       
Domaine du Graou

13.43 17.33

Villaute - Séranon 
Station Essence

13.45 17.35

Séranon 
Village

13.50 17.40

Caille       
Rue Principale

13.55 17.45

Caille 
Jas Neuf

14.00 17.50

Andon 14.05 17.55
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